
Réunion 3 du Mardi 22 Décembre 2020 - 8 Courses

HIPPODROME DE BORDEAUX-LE BOUSCAT
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C7 -  PRIX FAN IDOLE                              15:17
Quarté+ Attelé - 7 ans+ - 24 000 € - 2550 m   Autostart.

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 CALICIO BELLO (0) H8BAI 2550 Ch. Feyte Ch. Feyte Ch. Feyte Jasmin de flore-Rosaria bella 160530 € 8A6A7A 17
2 TJACKO ZAZ (0) H8 2550 Cedric Terry J.M. Bazire Kings Arms I Avesta Ab (swe) Crazed-Kinoras zaz 158728 € 1A2ADA 3
3 CAID DU PERCHE (0) H8ALE 2550 R.W. Denechere R.W. Denechere R.W. Denechere Roi du coq-Quirana du perche 160160 € 4M3M3

M
28

4 DANCELLI(NOR) (0) H9BAI 2550 D. Brossard O. Raffin C. Benkheira (nor) Norvelous hanover-New winning 160990 € 3A1A2A 10
5 BAMBOU DE CALVI (0) H9BAI 2550 E. Audebert R. Rucinski R. Rucinski Korean-Gramonde 162920 € DA2AD

A
40

6 DESTRIER JIEL (0) H7BAI 2550 M. Criado J. Foin J. Foin Historien-Octopussy jiel 160050 € 1A1A3A 4
7 DEUS EX MACHINA (0) H7BAI 2550 H. Sionneau H. Sionneau Mme C. Sionneau Ricimer-Osakarie 162860 € 9ADAD

A
25

8 DIAMANT ROC (0) H7BAI 2550 B. Le Beller B. Le Beller Ecurie D' Embeli Treskool du caux-Pasticia du boulay 158590 € 3A1A2A 5
9 BOIS AVRIL (0) H9BAI 2550 M. Hanquier M. Hanquier M. Hanquier Nijinski blue-Mazale de bea 140275 € 0A5A5A 30

10 BON PARCOURS (0) H9BAI BR 2550 Aurelien
Ternisien

A. Ternisien A. Ternisien Notre haufor-Salamanca 105820 € 0AAAD
M

70

11 CASCADE BUROISE (0) F8ALE 2550 J. Paille G. Paille Valentin Chiffaud Mourotais-Kenalia fetarde 145820 € DA8A8A 55
12 MASSIVE ATTACK (0) H4 2550 O. Raffin O. Raffin J. Morel Muscle massive-Rhododendron 113818 € 4A0A0A 25
13 DEAR LOVER (0) H7AL CRL 2550 N. Pacha Nils Pacha Nils Pacha Love you-Luna du goutier 153260 € 3A3A7A 12
14 CHO LAND DEROZES

(0)
H8BAI F. 2550 F. Marty J. Lagenebre Mlle G. Mailloux Loulou jet-Pin up derozes 112410 € 0A8A8A 50

15 DROLE DE TARTIFUME
(0)

H7BAI 2550 N. Langlois N. Langlois Ecurie Noël Langlois Othello bourbon-Lady de tartifume 140305 € 4A2A2A 15

16 DIABOLO (0) H7ALE 2550 J.H. Treich J.H. Treich J.H. Treich The best madrik-Neptuna du bouffey 155190 € DA2A4A 20
Belles chances: 1 7 3 9 5 4 Selection: 8 2 6 Tuyau: 16

Les favoris
8 DIAMANT ROC
2 TJACKO ZAZ

Les probables
6 DESTRIER JIEL
13 DEAR LOVER
15 DROLE DE TARTIFUME
4 DANCELLI

Les inedits
1 CALICIO BELLO
7 DEUS EX MACHINA

Les trouble-fete
3 CAID DU PERCHE
9 BOIS AVRIL
16 DIABOLO
5 BAMBOU DE CALVI

SITE WEB
TURFOMANIA 2 6 4 8 12 1 15 13
ZETURF 2 8 6 4 13 16 12
PARIS TURF 2 6 4 13 8 16 12 7
STATISTIQUES TURF FR. 8 6 4 15 14 3 2 1
UNIBET 2 4 6 8 12 13 5
SYNTHESES 2 6 8 4 13 12 15 16

16

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

13 DEAR LOVER 4

2 TJACKO ZAZ  5

12 MASSIVE ATTACK 4

6 DESTRIER JIEL  5
8 DIAMANT ROC  5

16 3

4 DANCELLI  5

Les Plus donnés

DIABOLO

7


